CBOBO/JHHU PABOTHH MECTA B IUPEKIIUH “BIOPO 110 TPY/IA” —- BAPHEHCKA OBJIACT — kvm 25.11.2019 2. T'.

Ne PM Jnvorcnocm Ooépaszosanue E3ukoeu 3nanua  Komniomwvpuu ymenusa bp.
Hesa

ABT - Bapna

2749  [aketmposad CpegHo 4

2755  LWuBay, mbxko/gamcko obnekno CpepnHo / Npon3BOACTBEHN TEXHOMOTUM — TEKCTUI, 0bnekno, obyBku 1 6
koxu (wmsay),CpenHo

2719 Onepatop, BbBeXAaHe Ha AaHHM CpegHo Pyckun, Yyxan MS Office 5

2731  PeuenuuoHuCT, NpuemMHa Ha nekap no AeHtanHa MeavumHa CpegHo 1

2730 lWwusau CpepaHo,CpenHo / [1pon3BoACTBEHN TEXHOMOMMU — TEKCTUM, 0BNeKIo, 8
00yBKM 1 KOXW (LUMBaY)

2729  OxpaHuTten CpegaHo 5

2744  Wwueay CpepnHo / Npon3BOACTBEHN TEXHOMOTUM — TEKCTUI, 0bnekno, obyBku 1 7
koxu (wmBay),CpegHo

2721 Onepatop, BbBeXAaHE Ha JAaHHU CpepHo / ®nHaHcK, 6aHKOBO 1 3acTpaxoBaTesiHo Aeno (PuHaHew, AHIIMNCKN Pa6oTa ¢ koMnioTbp 3
cyeToBoACTBO),Buciue / PuHaHcK, 6aHKOBO 1 3acTpaxoBaTenHo Aeno

2735 CanoHeH ynpasuTten CpegHo 4

2720 CoumnaneH paboTHuK CpepHo,Bucwue / CoumanHa pabota u koHcynTupaHe (Couunantm Pa6oTa ¢ koMmnioTbp 1
neiHoCTK)

2732  CanoHeH ynpasuTten CpegHo 4

2748  Cknapgapxwus CpegHo 7

2740 T[otBay, 3aBefeHue 3a 6bP30 XpaHeHe CpegHo 4

2746  [MpogaBay-KOHCYNTaHT CpegHo 12

2738 [orBay, 3aBefeHue 3a 6bP30 XpaHeHe CpegHo 4

2736 [orBay, 3aBefeHue 3a 6bP30 XpaHeHe CpegHo 4

2677 Wodbop, aBTOKpaH CpepnHo / MoTopHM NpeBo3HK cpeacTBa, kopabu 1 Bb3gyxonnaBaTenHu 1
cpeactBa (Kpanuct),CpeaHo

2727  OxpaHuTen CpepHo 2

2684  ApaHxbop, LBeTs CpegHo 1

2703  Yuuten, obwoobpasoBaTteneH yuebeH npeamMer B NnporumHasuaneH et Buclwe / Bbnrapcku e3vk n nuteparypa (Yuuten no BEJ1 n pycku e3ank) Pycku MS Office, Word, Excel 1

2675 CepBuTbop CpegHo / XoTennepctso, peCTOPaHTbOPCTBO U KETEPUHT Pyckn, AHranmnckm 3
(cepButbop),CpegHo

2681 TlortBav CpegHo / XoTennepcTeo, pecCTOPaHTbOPCTBO U KETEPUHT 2
(rotay),CpegHo

2678  Ywucrad/ XvrnenHuct OcHoBHO,be3 obpasoBaHne 1

2680 LWodbop, nekotoBapeH aBToMoGUnN CpepnHo / MoTopHM NpeBo3HM cpeacTBa, kopabu 1 Bb3ayxonnaBaTenHm 1
cpeacTtBa (wodbop),CpegHo

2728 CrapLum cneunanuct CpegHo MS Office; Word; Excel; 2

Internet

2722  MpepctaButen, 6usHec ycnyru CpepHo / ®nHaHcK, 6aHKOBO 1 3acTpaxoBaTesiHo geno,Buciue / AHrnnnckn Pa6oTa ¢ koMmnioTbp 3
duHaHcK, 6aHKOBO U 3acTpaxoBaTenHo ageno,Buciie / C4eTOBOACTBO 1

2697  Yuctay/ XurmeHuct OcHoBHO,CpeaHo 2

2733  CanoHeH ynpasuTten CpegHo 4

2685 EnekTporexHuk, noaapbxka Ha crpagu CpegHo (KBAIIMOUKALINA "ENEKTPOTEXHUK"),OcHoBHO 2
(KBANMOUNKALUNA "ENEKTPOTEXHWK"),CpeaHo / EnekTpoTexHuka u

2693 [popaBay-KOHCYNTaHT CpepHo / Tvprosusi Ha eapo u gpebHo (Npogasay - KOHCYNTaHT; Pabota ¢ komnoTbp 2

kacuep),CpegHo



Cmpanuya 1 om 5



Ne PM

2701
2705
2716
2715
2714
2686
2769
2734
2783
2781
2752
2754
2764

2782
2552
2779
2770

2775

2745
2676
2780
2751
2725
2704

2750
2737
2739
2741
2756
2747

2765
2784

2757
2672

Jnvocnocm

Mnagww cuyeToBoamTEn
EkcnepT, nporpamu u npoekTu
BoponpoBoauuk, noaapbxka
061, paboTHMK

Yuuten, HayaneH eTan Ha OCHOBHOTO obpa3soBaHue (I-1V knac)
061, paboTHMK

MoMOLLHMK Ha y4nTens
CanoHeH ynpasuTen
MponaBay-KoHCYNTaHT
Cknagapxusi
MponaBay-KoHCYNTaHT
CHabawuTen, focTaBymK

Yuuten, obwoobpasoBaTeneH ydebeH npegMeT B NporMMHasvaneH et

Kacuep
MOHTaXHUK, MeTarnHn KOHCTPYKLUK
PaboTHuK, copTupoBay

Yuuten, pecypceH

naBeH ekcnept

Yuuten, HavaneH eTan Ha oOCHoBHOTO obpa3soBaHue (I-1V knac)
O6cnyxsaly, MarasuH

PaboTHuWK, nogapbkKka Ha crpaam

MopTuep

YuncTay/ Xvrnenunct

Yuuten, 06u.|,oo6paaoBaTeneH yqe6eH npegmMeT B nporMuMmHasunarneH et

CaHutap

[oTBay, 3aBefeHue 3a 6bP30 XpaHeHe
[oTBay, 3aBefeHue 3a 6bP30 XpaHeHe
[oTBay, 3aBefeHue 3a 6bP30 XpaHeHe
MoMoLLHMK-BB3NUTATEN

MepguuunHcka cectpa

Musv, npeBo3Hu cpeacTea (pbYHO)
Bopgay, moTokap

[oTBaY
06w paboOTHMK, CTPOMTENCTBO Ha crpagu

Ooépaszosanue

CpepnHo / NkoHOMUYEeCKM Hayku

Bucle (3aBbplueHa cTeneH "bakanasbp”)
CpepHo / Ctpoutenctso (BuK),CpegHo
CpegHo

Bucwe / Moaroroska Ha HavanHu yuntenu (HYMYE - aHrnuinckn eank)  AHIMUACKN

CpepnHo,OcHOBHO

CpegHo

CpegHo

CpenHo,CpeaHo / Tbproeusi Ha egpo 1 apebHo (MpoaaBay-KOHCYNTaHT)
CpenHo (cpenHo 0610 unm TexHn4yecko obpasoBaHue)

CpegHo

CpegHo

Bucwe / MoarotoBka Ha yuutenu no crneuuanyu npegmetu (Yuuten no
My3uKa)
CpepnHo / AoMuHUCTpaumsa u ynpaenexue (kacvep),CpeaHo

CpegHo
OcHoBHO,CpefHo

Bucwe / MoarotoBka Ha yuutenu no cneuunanyu npeametu (CneymanHa
negaroruka)

Buclue / ApxuTekTypa 1 CTpOUTENCTBO-KOMGUHUPaHU Nporpamm
(ApxutekTypa, NIrcC, CCC),Bucwe / HxeHepcTBO-KOMOBMHNPaHK
Bucwe / MoarotoBka Ha HavanHu yuntenu (MYHYT, HYM)

CpepHo,CpegHo / Tbproeust Ha eapo u apebHo
CpegHo

CpegHo

OcHoBHO,CpefgHo

Bucwe / MoaroroBka Ha yuutenu no cneumanyu npegmeTu
(MHdopmaTuka, NHPOPMaLMOHHM TEXHONOrUK - yuuTen),Buciue /
OcHoBHO,CpefgHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

Bucwe / 3gpasHu rpyxmn (MeguumHcka cectpa),CpeaHo / 3apaBHu rpuku
(MeanumnHcka cecTpa)

CpegHo

CpepnHo / MoTopHM NpeBo3HM cpeacTBa, kopabu 1 Bb3ayxonnaBaTenHm
cpeacTBa (Bogay Ha MoTokap unu enektpokap),CpegHo

CpepHo / XoTennepcTso, peCTOPaHTbLOPCTBO M KETEPUHT (roTBaY)

OCHOBHO

E3uxoeu 3nanusn

Komniomvpnu ymenus Bp.

MS Office; Internet
MS Office

MS Office

EnekTpoHeH AHEBHUK, oduc
naket

Microsoft Word Internet

Pa6oTa ¢ koMnoTHP
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Ne PM

2723
2310

2724
2726
2760

2778
2776
2758
2240

2554
2545
2544

2505

2514
2492
2616
2617
2618
2551
2378

2347
2673

63

65
61

60

62
59

Jnvocnocm

CuctemeH oneparop
MponaBay-KoHCYNTaHT

CucTtemeH oneparop
Yuctau/ Xvrnenuct
[oTBau

061, paboTHMK
Banvpoay-nakeTmposay
Mwusiy, cbaose (PbYHO)
Meteoponor

Onepatop, psdaHe Ha kapToH (Bennane)
CaHuTtap
MepuuunHcka cectpa

CTapLIJI/I yyuten Ha geua c ymctBeHa M3octaHanocTt

Hocauy-ToBapauy, CToku

MepuuunHcka cectpa

KoHcynTaHT (NpoMOoTbOop), Mpoaaxou
OpraHusaTtop, paboTta ¢ KNMeHTn
YucTay/ Xvruenunct

TexHU4eckn CbTpyaHUK

MOHTaXHWK, MeTanHu KOHCTPYKL MK

LWodbop, ToBapeH aBTomMobun
oTBaY

Ornsp

HavanHuk cmana
MH>xeHep, OTONNUTENHU, BEHTUNALNOHHN U OXIMagUTEeNHN CUCTEMMU

naBeH UHXeHep, NpeanpusaTne

MawunHeH onepartop, NPoM3BOACTBO HA pacTUTENHU Macna
CyetoBoguten

CYETOBOAHM Nporpamu,

64

28
2440
2648

2241

EnekTpoTexHuK, NPOMULLIIEHO NpeanpusTne

MomoLLHUK-roTBay
MomoLHMK-cnagkap
Cneumanuct, TecTBaHe codpTyep

PbkoBoguTen 3BeHO, uscneasaHe u passutne

Ooépaszosanue

CpegHo

CpeaHo Pycku, AHrnniickm

CpegHo

CpegHo

CpenHo / XoTennepcTBo, PeCTOPaHTbOPCTBO U KETEPUHT
(rotBay),CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpenHo,OcHOBHO

Bucwe / ®dusuka (Pusmka, reopmsmka, Keanudpukaums
"MeTteoponorua"),Bucwwe / Hayku 3a 3emata (MeTeoponorus,
CpegHo

OcHoBHO,CpefHo

CpegaHo / 3apaBHu rpuxku (MeavumnHcka cectpa),Buciue / 3apaBHu rpnxm
(MeanumnHcka cecTpa)

Bucle / ApxutekTypa, ypbaHnsbsm 1 reoaesust (naHaliadTeH

apxuTekT),Buciue / MoarotoBka Ha y4nuTenu no cneuuantu npeameTn

CpegHo

Bucwe / 3gpaBHu rpvxv (MeauumHcka cectpa unm Akyluepka)

CpepHo,Bucwe AHInNCcKn
CpepHo,Bucwwe AHrnmMnckn
CpepHo
Bucwe

CpepHo (MoHTaxHuK - VI, VII pa3psg),CpeaHo / MawmnHocTpoeHe,
meTanoobpaboTBaHe 1 meTanyprusi (MoHTaxHuK - VI, VII pa3psg)
CpepnHo,OCHOBHO

CpepfHo / XoTenuepcTBo, peCTOpaHTbOPCTBO U KETEPUHT
(rotay),CpegHo

CpegHo / EnexktpoTexHuka un eHepreTuka,lpodecrnoHanHa ksanudukaums
/ EnekTpoTexHuka u eHepreTvka (BannaeH [OKYMEHT 3a

Bucwe / MawwnHocTpoeHe, MeTanoobpaboTBaHe 1 MeTanyprus AHrnnnckn
MpodecunoHanHa ksanudukaumnsa / EnekTpotexHuka u eHepretTmka AHrnnnckn
(YoocToBepeHue 3a npaBo Ha paboTa ¢ KOTnu Ha ras unm

Bucle / MawwnHocTpoeHe, MeTanoobpaboTBaHe 1 MeTanyprus AHrnnnckn
CpepgHo / MawwvHocTpoeHe, meTanoobpaboTsBaHe U MeTanyprusi AHrnnnckn

Bucwe / ®uHaHck, 6aHkoBO 1 3acTpaxoBaTenHo geno (puHaHcu),Buclue
1

/ C4eTOBOACTBO U AaHbYHO obnaraHe

Bucwe / EnektpoTexHuka u eHepretuka,CpeaHo / EnekTpoTexHuka n
eHepreTuka

CpegHo

OcHoBHO,CpeaHo

Bucwe / MpunoxHa nHgopmatumka (MHpopmaTuka, MHPOPMaLMOHHN  AHIMUIACKK
TEXHOMOrnu, KOMMITBPHN Hayku),Buclie / EnekTpoHuka, aBToMaTtuka,

Bucwe / ®dusuka (Pusnka, npunoxHa reodusuka),Buciue / Haykum 3a

3emsTa (MeTeoponorusi, OkeaHonorus)

E3uxoeu 3nanusn

Komniomvpnu ymenus Bp.
He3a
MS Office 1

Word, Excel, Internet, e-mail, 6
PaboTa ¢ kacoB u cknagoB

MS Office 2
2
2
5
5
2
paboTa c HanuyeH codpTyep 1
1
6
3
1
1
3
Windows 1
Windows 2
1
Pa6oTa ¢ koMnioTbp 1
2
1
2
1
Word,Exel 1
Word,Exel 1
Word,Exel, codTyepHu 1
MH)XeHEepHW nporpamm
1
AHrnInnckn
Word,Exel
1
1
1

Basa gaHHu, oTnnYHu
KOMMIOTBPHW yMeHUs
paboTta ¢ HanunyeH copTyep 1



2553  KnuroBesey CpegHo
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Ne PM

2669

2666
Excel

2664
2665
2659
2660

2661

2663

2655
2650

2656
2654
2647
2658

2642
2645

2636

2590

2582

Jnvocnocm

[oTBau

Cneumanuct, Ka4ecTBo
1

CnyxuTen, 3anMTBaHus

Yuctau/ Xurnenuct

MawwmHeH onepartop, npeca 3a rnageHe
MawumHeH oneparop, WwneHe

TexHoror, MofenvpaHe 1 KOHCTpyupaHe Ha 06Iekno
CrapLuu cneymnanuct

061, paboTHMK
MporpamucT, copTyepHU NPUNOXKEHUS

[esnHcekTop

MpogaBay, XpaHUTENHW NPOAYKTU
Leternenayka

OnepaTop, BbBeXAaHe Ha AaHHU

EJ'IeKTpOTeXHI/IK, npoMuLLINeHo npegnpuaTue
OT4YETHUK, CHETOBOACTBO

MporpamucT, yeb cavitoBe
LLnsay

WHKeHep, enekTpoHUK

Office; Word; Excel;

2708

Wodbbop, cneunaneH TeXKOTOBapeH asToMoGu

JBT - Bvauu oon

100
90
77

81

101
95
97

MOHTbOp, MaLUVHHU UHCTPYMEHTK
MOHTaXHUK, MeTanHu KOHCTPYKL MK
CyetoBoguten

Yuuten, obloobpasoBaTteneH y4ebeH npegmMeT B NporuMHasmaneH et

PaboTHuK, oTrnexaall CericKoCTOMaHCKW XUBOTHM
lMpogaBay-KoHCYnTaHT
Lodbop, nekotoBapeH aBTomoobun

BT - /lonnu Yugpauk

479
73
486

MalumHeH oneparop, WneHe
PaboTHukK, nogapbxka
Tbproeckn npegcrasnTen

Ooépaszosanue

OcHoBHO Typckn

Bucwe (TeXHVNecKO, 3aKoHOA4aTencTBo U ynpasrneHne Ha Ka‘-IeCTBO)

CpegHo Hemckun

OCHOBHO
CpepnHo,OcHOBHO

CpenHo,CpeaHo / NponsBoACTBEHN TEXHOMOMMM — TEKCTUI, 0BMeKno,
00yBKM 1 KOXW (LUMBaY)

CpenHo,CpeaHo / Npon3BoACTBEHN TEXHOMOMMM — TEKCTUI, 0BneKno,
0BYBKU U KOXMN

CpepHo / Ctpoutenctso,CpeaHo / ApxuTekTypa 1 CTpOUTENCTBO-
KOMBuHVpaHu nporpamun,CpeaHo / ApxuTektypa, ypbaHn3bM 1 reofesns
OcHoBHO

Bucwe / Matemaruka (MatemaTuka n nHdopmaruka),Buciue / AHrnnnNckn
EnekTpoHuka, aBToMaTvka, KOMyHUKaLMOHHA N KOMMIOTbPHA TEXHUKA

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpepHo / EnektpoHuka, aBTomaTka, KOMyHUKaLMOHHA U KOMMIOTbPHA AHITUIACKM
TexHuka (MHdopmaTuka; TexHU4Yecko obpa3oBaHue)

CpepHo / EnektpoTexHuka n eHepreTuka (ENeKTpoOTEXHUK)

CpepHo / CyeToBOACTBO M AaHbYHO obrnaraHe (c4eToBocTBO ),CpeaHo /
MkoHOMUYEeCKn Haykn (MIKOHOMMUKA)

Bucwe AHrAnNCKn
CpepnHo,0OcHoBHO,CpeaHo / Npon3BOACTBEHN TEXHOMNOTMN — TEKCTUI,

ob6nekno, obyBKkM 1 KOXM (LUMBaY)

E3uxoeu 3nanusn

Komniomvpnu ymenus Bp.

AHrnuiickn, Pycku, JTuToBckn

Bucwe / EnekTpoHuKa, aBTOMaTtuka, KOMyHMUKaLMOHHA N KOMMNOTbPHA  JIMTOBCKM, AHINUACKK, Pyckun

1

TexHvka (EnekTpoHuka; ENeKTpoHHM ypean n cuctemm)

CpepHo (wodbop kat C),CpeaHo / MoTopHM NpeBo3HM cpeacTaa, kopabu
1 BBb3gyxonnaeartenHu cpefctea (wodbop kat C)

CpegHo (onuT KaTo aBTOMOHTLP - NPeaMMCTBO)
OcHOBHO
Bucwe / MikoHomuyecku Hayku (CHeTOBOACTBO U KOHTPOS, OMHAHCK)

Bucwe / MoaroroBka Ha yuutenu no obuioobpasoBaTenHy npeaMeT  AHFMUACKN

(cneunanHocT n kBanudukaums "yunten”)
CpegHo

CpegHo
CpegHo

CpegHo
CpegHo

He3a
1
Word,
Pab6ota ¢ komnioTbp 4
1
4
7
1
paboTa ¢ HanuyHusi codTyep 1
3
OnepaunoHHu cuctemmn MS, 1
6asa faHHK, BNajeeHe Ha
3
2
1
MHTepHeT, obnaynu ycnyru, 1
HTML, Java Script, CSS
2
Word; Excel 1
NET Framework, ASP.NET, 1
WEB API/SignalR, RDBMS
3
MS
Imternet
2
1
5
Pa6GoTta cbCc c4eToBOAHMN 1
nporpamu
paboTa ¢ KOMNITHP 1
1
2
1
3
1
1
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Ne PM Hnvarcnocm Ooépaszosanue E3uxoeu 3nanua  Komniomwpuu ymenusa bp.

Hesa
499 MponaBay-KoHCYNTaHT CpeaHo 1
503 TpynoB nocpenHuk CpeaHo Microsoft Office 1
501 Kamepuep/kamepuepka, xoten 1
78 O6pasoBaTteneH megmatop 1
/BT - IIposaous
413 O6cnyxBsaly, MarasuH OcHoBHO
404 MalwmnHUCT, NbTHO-CTPOUTENHU MaLLUHK MpodecnonanHa kBanndwmkaumns / MoTopHV NpeBo3HM cpeacTBa, kopabu 2
¥ Bb3ayxonnasaTenHu CpeacTsa (MbTHO-CTPOUTENHM MaLunHK),OCHOBHO
376 3aBapuuk CpegHo / MawwvHocTpoeHe, meTanoobpaboTBaHe 1 MeTanyprus 2
(3aBap4uK)
339 MaluunHeH onepartop, MpoM3BOACTBO Ha rnasupaH nopuenaH unun kepa  OcHoBHO,CpeAHO / XUMUYHM MPOAYKTU U TEXHOMOrMn 21
399 LLlodpbop, cneunaneH TexKoToBapeH aBToMo6UN OcHoBHO,CpenHo / MoTopHU NpeBO3HU cpeacTBa, kopabu u 1
BBb3AyXonnasaTenHu cpeacTsa (ABTOTPaHCMOPTHA TEXHUKA)
398 Lodbop, TexkoToBapeH aBToMobun CpegnHo / MoTopHM NpeBO3HN CpeAcTBa, Kopabu 1 Bb3dyxonnasaTenHn 1
cpeactea (kat. C, npodecnoHanHa KOMNETEeHTHOCT, NMCUX.FOQHOCT U
405 TexXHUYeCkN CbTPYOHUK OcHoBHO,CpeaHo / EnekTpoHuka, aBToMmaTtuka, KOMyHUKaLUoHHa U 2
KOMMIOTBbPHA TEXHUKA
406 CepBuTbOp CpepnHo,CpefHo / XoTennepcTBo, peCTOPaHTbOPCTBO U KETEPUHT
408 CepBuTbOp CpepnHo,CpefHo / XoTennepcTBo, peCTOPaHTbOPCTBO U KETEPUHT
415 TexHUK, enekTpuYeckn cucTemm CpepHo / EnektpoTexHuka u eHepreTuka (KBanudukalumoHHa rpyna npu
pabota no enektpoob3asexaaHe Ao 1000V)
247 O6enyxsaly paboTHWUK, MPOMULLIIEHO NPOM3BOACTBO OCHOBHO 1

407 Kacuep CpepHo / Tbprosusi Ha eapo u apebHo 1
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